(g) 倘在緊接供股章程日期前出現或發現但並無於供股章程內披露，而任何包

銷商全權認為將對新一輪供股構成重大遺漏之任何事宜；或

(h) 一般證券或本公司證券於聯交所任何暫停買賣超過連續十個營業日，不包

括就核准該等公告、通函或章程文件或有關新一輪供股之其他公告或通函

而引致之任何暫停買賣；或

(i) 因特殊金融情況或其他理由而對在聯交所買賣之股份施加任何暫行禁令、

暫停或重大限制，

則任何包銷商有權以書面通知（須於最後終止時限前送達）本公司終止包銷協

議。

倘於最後終止時限前出現以下情況，則任何包銷商有權以書面通知撤銷包銷協

議：

(a) 包銷商獲悉任何嚴重違反包銷協議所載任何聲明、保證或承諾之情況；或

(b) 任何包銷商獲悉之任何特定事件。

任何包銷商須於最後終止時限前送達任何有關通知。

根據上文所述發出通知後，包銷協議將告終止，各訂約方之責任亦隨即終止及

無效，而除有關終止前產生之任何權利或責任外，概無訂約方應對任何其他訂約方享

有或承擔因包銷協議而產生或與包銷協議有關之任何權利或責任。

董事會函件

– 27 –

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股東及潛在投資者應注意，新一輪供股須待包銷協議（經補充包銷協議及延期

函件修訂及補充）成為無條件及包銷商並無根據其條款終止包銷協議（經補充包銷協

議及延期函件修訂及補充）後，方可作實。因此，新一輪供股未必會進行。

股份將由二零一六年一月十九日（星期二）起以除權形式買賣。未繳股款供股股

份將於二零一六年二月一日（星期一）至二零一六年二月十一日（星期四）（包括首尾

兩日）期間進行買賣。倘新一輪供股之條件並無獲達成或包銷協議（經補充包銷協議

及延期函件修訂及補充）終止，則新一輪供股將不會進行。有意買賣股份及╱或未繳

股款供股股份之任何股東或其他人士，如對彼等之狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專

業顧問。於新一輪供股受限之所有條件獲達成當日（及包銷商終止包銷協議（經補充

包銷協議及延期函件修訂及補充）之權利終止當日）前買賣股份之任何股東或其他人

士，以及於二零一六年二月一日（星期一）至二零一六年二月十一日（星期四）（包括

首尾兩日）期間買賣未繳股款供股股份之任何人士，將因此承擔新一輪供股可能無法

成為無條件及可能不會進行之風險。

股東及潛在投資者於買賣股份及未繳股款供股股份時應審慎行事，而倘彼等對

彼等之狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

董事會函件

– 28 –

本公司之股權架構變動

本公司之現有持股架構及新一輪供股對本公司持股架構之影響載列如下：

於最後實際可行日期

於新一輪供股完成後
（假設合資格股東認購

所有供股股份）

於新一輪供股完成後
（假設合資格股東概無

認購供股股份）
（僅供說明用途）
（附註3）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

執行董事
Excellent Mind（附註1） – – – – 532,000,000 23.19

謝科禮先生 1,150,000 0.15 3,450,000 0.15 1,150,000 0.05

主要股東
Charm City Developments

Limited（附註2） 153,936,000 20.13 461,808,000 20.13 153,936,000 6.71

公眾人士
金利豐（附註3） 200 0.00 600 0.00 997,144,900 43.47

現有公眾股東 609,486,150 79.72 1,828,458,450 79.72 609,486,150 26.58

總計 764,572,350 100.00 2,293,717,050 100.00 2,293,717,050 100.00

附註：

1. Excellent Mind由蒙建强先生及蒙品文先生分別擁有60.00%及40.00%權益，彼等二人均為

執行董事。根據包銷協議（經補充包銷協議及延期函件修訂及補充），Excellent Mind將包

銷首批532,000,000股包銷股份。餘下997,144,700股包銷股份（如有）將由金利豐包銷。

2. Charm City Developments Limited為本公司之主要股東，由王昭女士全資擁有。Charm City

Developments Limited及其聯繫人士於二零一五年六月自蒙建强先生收購於本公司之股份。

就董事所深知，蒙建强先生與Charm City Developments Limited及其聯繫人士之間並無任何

關係或訂立有關本公司股份之任何附屬協議、安排、諒解備忘錄或承諾。

董事會函件

– 29 –

3. 此情景僅供說明用途，且將不會出現。

根據包銷協議（經補充包銷協議及延期函件修訂及補充），倘金利豐被要求，則須認購或

促使認購未獲承購之包銷股份：

(i) 金利豐為其本身認購之有關數目之未獲承購包銷股份不得致使其及其一致行動人

士於新一輪供股完成後於本公司之持股量超過本公司投票權之19.90%；及

(ii) 金利豐須盡力確保其促使之各名未獲承購包銷股份之認購人(a)為獨立第三方；及

(b)（除金利豐本身及其聯繫人士外）連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）